
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ミスティ・D・アーバイン

ドレイクナイト

剣士

17

910

暗視、魔剣、飛行、竜化、光のブレス、弱点(魔法+2)

女 359

幼少期、身体能力が著しく劣っていた
家族に冒険者がいる
商売を手伝ったことがある

26

13

17

6 133 26 191 31

6 186 26 244 + 2 41

8 11 29 61 10

2 81 23 119 19

16 30 58 121 20

2 67 44 130 21

ファイター

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

7

1

13

13

9

15

9

7

6

17

タフネス

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

両手利き

武器習熟A/投擲

魔力撃

マルチアクション

魔法拡大/数

命中強化

魔力撃強化

頑強

超頑強

武器習熟S/投擲

二刀流

魔力強化

精密射撃

魔晶石の達人

武器の達人

防具の達人

魔法拡大/時間

2122

IB34

2120

2123

2120

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

IB32

IB31

IB39

IB39

IB39

IB32

IB32

IB29

IB29

IB31

IB30

IB32

IB30

IB32

IB31

IB32

IB39

7 38 48 17

0

1 32 42 11

0

MTF クロウカーネル・ノワーレ+1 13 3

5

61

15

15ファイター

綺乱双 絶歌+1

皇乱槍 仁鬼+1

綺乱双 絶歌+1 投擲

皇乱槍 仁鬼+1 投擲

バスタードソード ドレイクの魔剣

カードシューター

ブロードソード 発動体

ナイフ 発動体

バルバロス・テスタメント装着済み

バルバロス・テスタメント装着済み

射程10m

射程10m

消費MP 軽減3点

魔法威力+10 消費MP 軽減3点 魔力+1

1H

1H

1H投

1H投

1H両

1H

1H投

15 21

15 21

15 21

15 21

17

15

1

62

62

62

62

40

2

40

40

10 44 55

10 44 55

10 47 55

10 47 55

10 17 17

0

10 17 15

10 17 1

3 498 1494 61 15 241

38/30 53 39 42 251

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

13

13

13

46

35

46

数多の蝙蝠の耳飾り

学者の眼鏡

スペル・ハーゼ

野伏の黒天義風のマント

ルノア・ガントレット

多機能 スフィア圧縮ベルト

アクセルブーツ

ポーションインジェクター

賢者の証

エリャンヘルの外套

DG 換装コンテナ

フローティングマナスフィア（大）

ポーションインジェクター

セージ技能の知力判定に+1修正

知力+6 筋力+6 《◯ 二刀流》有効化

命中 回避+5 そのほか効果はメモに

熱狂の酒 セット

知力 精神+6 魔力+1

全能力+5

漆黒の賦活酒セット

一般技能 貴族/ノーブル Lv5 兵士/ソルジャー Lv3 宝飾師/ジュエラー Lv2

元貴族のドレイクで流れの傭兵として活動している。 幼少の頃、彼女はアーバイン家の落ちこぼれの烙印を押された。
容姿だけは優れていたので政略結婚の目的に愛でられるように…愛玩動物よりはマシな扱いを受けて育てられた過去を持つ。
自由のない貴族としての生活に嫌気がさした彼女は、とうとう逐電する。
その逃走の果てに領民の領域に土足で入り込んでしまうも、「冒険者」のとある家族に保護される。
困惑しながらもミスティは彼らに心を許し、ともに過ごすようになった。
他の人族と手を取り合える。 そのことを教訓に彼女は弱者に手を差し伸べたいと思うようになり、「傭兵」の道を歩むこととなる。
なおミスティとは本当の名ではない。
真名をミリアリナ・ドラグニル・アーバインと言う。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ミスティ・D・アーバイン

交易共通語

神紀文明語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖魔語

バルカン語

ライカンスロープ語

ソレイユ語

バジリスク語

ガネーシャ

フォルミカ

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

ガゼルフット

キャッツアイ

ビートルスキン

マッスルベアー

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

探索指令

攻撃障害

高所攻撃

チャージ

人馬一体

超高所攻撃

特殊能力解放

魔法指示

トランプル

縦横無尽

極高所攻撃

特殊能力完全解放

超攻撃障害

バランス

スーパーチャージ

超越騎獣

超人馬一体

パラライズミスト

バークメイル

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

イニシティアブブースト

アンサイクロペディア

軍師の知略

神速の構え

武器専用化×2 鎧専用化

イグニスの護符×21

数多 野伏×2 多機能

イグニスの加護石×5

装飾品専用化×2

もはや蛮族と呼ぶものはいない

終わりの始まりを見たもの

ダークドワーフの鍛治師

追憶秘伝 ☆マナ節制

クラウゼ流一刀覇王剣入門、各アイテム

大きな屋敷 有能な金庫番

イグニス護符破壊(喪失中)

流派

バルフォール式忍術道場

秘術・飛竜爪炎之術

150

220

110

150

100

3000

300

100

1500

180

600

20

50

30

1308 7798

【卓内OIや非売品】

マスターリングⅠ・Ⅱ

魔術の秘薬x2

技練の秘薬

朱人の秘薬

エターナル・クロノグラス

聖杯

大聖杯

【特殊トレジャー】

エクスカリパー

【諸々の経費】

バルバロス携行袋

水袋x10

保存食（1週間分）x10

秘伝料理x2

メイド2名の月給（一人5000G）x6

生活費x6

大きな屋敷 購入費x3

ダブルコート

【魔剣関係】

魔剣魔改造（武器 発動体）x2

魔剣魔改造（防具 鎧）

魔剣融合x15

魔剣の素体加工x15

武具購入費

【薬品・護符系 消耗品】

イグニスの魔符x20

陽光の護符+3x12

月光の護符+3x11

消魔の加護石 （10点）x5

イグニスの加護石x5

安全祈願のお守り

デクスタリィポーションx3

スカーレットポーションx20

魔香水x40

トリートポーションx30

ウィッチポーションx40

熱狂の酒x10

漆黒の賦活酒x20

神々の霊薬x4

ポーションインジェクターx5

ぬいぐるみ （サイズS）x100

1408394



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ミスティ・D・アーバイン

1308 7798

【魔晶石】

MCC Ⅻx7

魔晶石 40点x50

魔晶石 10点x11

魔晶石 5点x10

魔晶石 3点x20

魔晶石 20点x20

【フレーバーアイテムと装備品】

黒のドレス

赤のドレス

着替えセット（高級）x3

インスタントゲート

ポーションインジェクターx3

良質なリュート

野伏 ドミネイターマント

背水の首飾り

【マテリアルカード】

赤 SSx6

緑 SSx6

白 SSx6

黒 SS

金 SSx6

1408394

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

