

キャラクター名
ミスティ・D・アーバイン

プレイヤー名

種族	ドレイクナイト	種族特徴	暗視、魔剣、飛行、竜化、光のブレス、弱点(魔法+2)		
生まれ	剣士	性別	女	年齢	359
冒険者Lv	17	幼少期、身体能力が著しく劣っていた			
経験点	910	家族に冒険者がいる 商売を手伝ったことがある			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 26	器用度	6	133	26	191	31
	敏捷度	6	186	26	244 + 2	41
体 13	筋力	8	11	29	61	10
	生命力	2	81	23	119	19
心 17	知力	16	30	58	121	20
	精神力	2	67	44	130	21

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	7	エンハンサー	7				
フェンサー	1	アルケミスト	6				
ソーサラー	13	ライダー	17				
コンジャー	13						
スカウト	9						
レンジャー	15						
セージ	9						

戦闘特技					
タフネス	2122p	命中強化	IB32p		p
ルーンマスター	IB34p	魔力撃強化	IB32p		p
トレジャーハント	2120p	頑強	IB29p		p
ファストアクション	2123p	超頑強	IB29p		p
影走り	2120p	武器習熟S/投擲	IB31p		p
治癒適性	2122p	二刀流	IB30p		p
不屈	2123p	魔力強化	IB32p		p
ポーションマスター	2123p	精密射撃	IB30p		p
韋馳天	3142p	魔晶石の達人	IB32p		p
縮地	3143p	武器の達人	IB31p		p
鋭い目	2120p	防具の達人	IB32p		p
弱点看破	2121p	魔法拡大/時間	IB39p		p
マナセーブ	2123p				p
両手利き	IB32p				p
武器習熟A/投擲	IB31p				p
魔力撃	IB39p				p
マルチアクション	IB39p				p
魔法拡大/数	IB39p				p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	7	38	48	17
グラップラー	0			
フェンサー	1	32	42	11
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 MTF クロウカーネル・ノワーレ+1			13	3 15
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				5
回避技能	ファイター	合計値	61	15

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
綺乱双 絶歌+1 バルバロス・テスマント装着済み	1H	15	21	2d+	62	10	44	55									
皇乱槍 仁鬼+1 バルバロス・テスマント装着済み	1H	15	21	2d+	62	10	44	55									
綺乱双 絶歌+1 投擲 射程10m	1H投	15	21	2d+	62	10	47	55									
皇乱槍 仁鬼+1 投擲 射程10m	1H投	15	21	2d+	62	10	47	55									
バスター・ソード ドレイクの魔剣	1H両	17		2d+	40	10	17	17									
カードシューター				2d+	2		0										

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	498 m	1494 m	2d+	61	15	241					
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP						
2d+	38/30	2d+ 53	2d+	39	2d+ 42	251					

装備品		説明
頭		
耳 数多の蝙蝠の耳飾り		
顔 学者の眼鏡		セージ技能の知力判定に+1修正
首 スペル・ハーゼ		知力+6 筋力+6 《○ニ刀流》有効化
背中 野伏の黒天義風のマント		命中回避+5 そのほか効果はメモに
右手 ルノア・ガントレット		
腰 多機能スフィア圧縮ベルト		
足 アクセルブーツ		
その他ポーションソインジェクター		熱狂の酒 セット

装備品		説明
賢者の証		知力 精神+6 魔力+1
エリヤンヘルの外套		全能力+5
左手 DG 換装コンテナ		
プロテイグマスフィア(大)		
ポーションソインジェクター		漆黒の賦活酒セット

その他メモ	
一般技能 貴族/ノーブル Lv5 兵士/ソルジャー Lv3 宝飾師/ジュエラー Lv2	自動失敗チェック
元貴族のドレイクで流れの傭兵として活動している。幼少の頃、彼女はアーバイン家の落ちこぼれの烙印を押された。	□□□□⑤
容姿だけは優れていたので政略結婚の目的に愛でられるように…愛玩動物よりはマシな扱いを受けて育てられた過去を持つ。	□□□□⑩
自由のない貴族としての生活に嫌気がさした彼女は、とうとう逐電する。	□□□□⑯
その逃走の果てに領民の領域に土足で入り込んでしまうも、「冒険者」とのどある家族に保護される。	□□□□⑰
困惑しながらもミスティは彼らに心を許し、ともに過ごすようになった。	□□□□⑱
他の人族と手を取り合える。そのことを教訓に彼女は弱者に手を差し伸べたいと思うようになり、「傭兵」の道を歩むこととなる。	□□□□⑲
なおミスティとは本当の名ではない。	□□□□⑳
真名をミリアリナ・ドラギニル・アーバインと言う。	□□□□㉑

キャラクター名
ミスティ・D・アーバイン

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
交易共通語	○	○	ソレイユ語	○				
神紀文明語		○	バジリスク語	○				
ドレイク語	○	○	ガネーシャ	○	○			
汎用蛮族語	○	○	フォルミカ	○	○			
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖魔語	○							
バルケン語	○							
ライカンスロープ語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

ガゼルフット	特殊能力完全解放
キャツツアイ	超攻撃障害
ビートルスキン	バランス
マッスルベアー	スーパー・チャージ
スフィンクスノレッジ	超越騎獣
ケンタウロスレッグ	超人馬一体
デーモンフィンガー	パラライズミスト
探索指令	バークメイル
攻撃障害	ヴォーグルウェポン
高所攻撃	クリティカルレイ
チャージ	イニシティアブブースト
人馬一体	アンサイクロペディア
超高所攻撃	軍師の知略
特殊能力解放	神速の構え
魔法指示	
トランプル	
縦横無尽	
極高所攻撃	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
武器専用化×2 鎧専用化	150	クラウゼ流一刀霸王剣入門、各アイテム	180		
イグニスの護符×21	220	大きな屋敷 有能な金庫番	600		
数多 野伏×2 多機能	110	イグニス護符破壊(喪失中)	20		
イグニスの加護石×5	150				
装飾品専用化×2	100				
もはや蛮族と呼ぶものはいない	3000				
終わりの始まりを見たもの	300	流派			
ダークドワーフの鍛治師	100	バルフォール式忍術道場	50		
追憶秘伝 ☆マナ節制	1500	秘術・飛竜爪炎之術	30		

キャラクター名
ミスティ・D・アーバイン

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術